
Główny Inspektorat Sanitarny w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 18426 z dnia 23 listopada 2017 r.

OFERTY DO

04
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

2

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor Generalny Głównego Inspektoratu Sanitarnego poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

specjalista
w Wydziale ds. Suplementów Diety oraz Środków Spożywczych Wzbogacanych, Departament
Żywności Prozdrowotnej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

Główny Inspektorat Sanitarny
ul. Targowa 65
03-729 Warszawa

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno-biurowa, obsługa komputera powyżej 4 godzin dziennie, użytkowanie sprzętu
biurowego (drukarka kserokopiarka, niszczarka), zagrożenie korupcją, stanowisko pracy wymaga umiejętności
pracy w sytuacjach stresowych i pod presją czasu.

ZAKRES ZADAŃ
Przyjmowanie powiadomień o suplementach diety oraz środkach spożywczych wzbogacanych
wprowadzonych po raz pierwszy do obrotu na terytorium kraju zgodnie z ustawą o bezpieczeństwie
żywności i żywienia
Prowadzenie postępowania wyjaśniającego w zakresie wprowadzania do obrotu środków spożywczych (tj.
suplementy diety i środki spożywcze wzbogacane) w celu wypracowania stanowiska Głównego Inspektora
Sanitarnego, w tym współpraca z innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu
Przygotowanie opracowań/stanowisk na temat składników żywności, pod kątem bezpieczeństwa ich
stosowania i słuszności kwalifikacji do grupy suplementów diety i środków spożywczych wzbogacanych
Bieżąca współpraca z jednostkami naukowo-badawczymi i kompetentnymi urzędami, w zakresie
wprowadzanych do obrotu środków spożywczych w celu wypracowania i ujednolicenia stanowiska
odnośnie suplementów diety oraz środków spożywczych wzbogacanych
Bieżąca współpraca ze stacjami sanitarno - epidemiologicznymi (wojewódzkie i powiatowe) w zakresie
wprowadzania do obrotu środków spożywczych, tj. suplementów diety i środków spożywczych
wzbogacanych, w celu monitoringu bezpieczeństwa i znakowania ww. środków spożywczych
Współpraca z kompetentnymi urzędami w innych Państwach Członkowskich UE w celu wymiany informacji
na temat suplementów diety i środków spożywczych wzbogacanych
Uczestniczenie w posiedzeniach Grup Roboczych ds. Suplementów Diety i Żywności Wzbogacanej oraz
Stałego Komitetu ds. Łańcucha Żywnościowego i Zdrowia Zwierząt – w sprawach ogólnych żywności a
także w sympozjach i konferencjach
Rozpatrywanie oraz załatwianie skarg i wniosków z zakresu kompetencji Wydziału ds. Suplementów Diety
oraz środków spożywczych wzbogacanych



Bieżąca współpraca z Zespołem ds. Suplementów Diety oraz środków spożywczych wzbogacanych

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe technologia żywności lub pokrewne, farmacja
doświadczenie zawodowe: 1 rok w instytucjach publicznych związanych z higieną i bezpieczeństwem
żywności i żywienia, zdrowiem publicznym lub w stacjach sanitarno-epidemiologicznych.
Wiedza z zakresu żywności i żywienia
Znajomość ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej
Znajomość przepisów krajowych i unijnych z zakresu bezpieczeństwa żywności i żywienia
Obsługa komputera w systemie MS Office
Umiejętność pracy w zespole oraz działania w sytuacjach nieprzewidywalnych i pod presją czasu
Bardzo dobra organizacja pracy własnej
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Dokładność i precyzja w komunikacji pisemnej
Asertywność oraz umiejętność przekazywania stanowiska
Dyspozycyjność i samodzielność
Umiejętności interpersonalne
Umiejętność szybkiego rozwiązywania problemów
Wysoka kultura osobista

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 04 grudnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Główny Inspektorat Sanitarny
ul. Targowa 65,
03-729 Warszawa



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dokumenty należy składać lub przesyłać w terminie do dnia 04.12.2017 r. (liczy się data stempla pocztowego)
na adres: Główny Inspektorat Sanitarny ul. Targowa 65, Warszawa obowiązkowo z dopiskiem „Specjalista ŻP”
na kopercie lub liście motywacyjnym. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. Kandydatki/kandydaci
zakwalifikowani zostaną powiadomienie o terminie postępowania kwalifikacyjnego. Dodatkowe informacje
można uzyskać pod numerem telefonu (22) 536-14-36.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


